
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  
«Новониколаевская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Новониколаевская школа») 
 
 

ПРИКАЗ 
 
От  21.12.2023г.                                                                                № 34 
 
 
На основании  протоколов  «Об итогах школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников» МБОУ «Новониколаевская школа»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Наградить дипломами МБОУ «Новониколаевская школа» 
обучающихся школы победителей и призёров  Всероссийской 
олимпиада школьников 1 этап. 

1.1. Список победителей  
 

 ФИО 
 
класс победитель Регис

траци
онны
й 
номер 

1 Вайс Владислав Артёмович  4 Литературное чтение  

2 Девятьяров Никита Евгеньевич 6 Технология  

3 Терещенко Ульяна Евгеньевна 8 Право  

4 Мирошникова Варвара Сергеевна 9 Технология  

 
1.2. Список призеров : 

 ФИО 
 
класс призер Регистра

ционны
й номер 

1 Беспалова Софья  Семеновна 4 ОРКСЭ, Искусство,  Русский 
язык 

 

2 Вайс Владислав Артёмович 4 ОРКСЭ, Искусство  

3 Букартек Кристина Олеговна 5 ОБЖ, Обществознание, 
Право, Экология, Технология 

 

4 Гунько Дарья Юрьевна 5 ОБЖ, Обществознание, 
Экология, История 

 

5 Долбин Владислав 
Николаевич 

5 Обществознание, Литература, 
Экология, Астрономия 

 

6 Суржанская Татьяна 
Александровна 

5 ОБЖ, Физическая культура  



7 Девятьяров Никита 
Евгеньевич 

6 Право, Экология, Физика  

8 Бендюк Егор Николаевич 7 История  
9 Скородумов Руслан 

Денисович 
7 Физика  

10 Чипигин Матвей Алексеевич 7 История  
11 Терещенко Ульяна 

Евгеньевна 
8 География, Литература, 

Русский язык 
 

12 Бобарыкин Владимир 
Максимович 

9 Физическая культура  

13 Грек Назар Борисович 9 Физическая культура  
14 Денисенко Софья Евгеньевна 9 Английский язык  
15 Мирошникова Варвара 

Сергеевна 
9 ОБЖ, Литература, Русский 

язык 
 

16 Парахневич Дарья Андреевна 9 География, ОБЖ, 
Обществознание, Физическая 
культура 

 

17 Солодовникова Дарья 
Владимировна 

9  География, ОБЖ, 
Обществознание, Физическая 
культура, Литература, 
Русский язык,  Экономика 

 

 
2. Список победителей разместить на школьном сайте и на школьном 

информационном  стенде. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 
        
 Директор школы:                                         Н.А. Мирошникова 


		2024-01-09T18:01:51+0700
	Мирошникова Надежда Александровна




